
 

SENAT  
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 

 
 

Uchwała nr 7/38/2013  
z dnia 21 stycznia 2013 r. 

w sprawie dokonania korekty w załączniku do uchwały nr 75/28/2012   
 
 
Na podstawie art. 99 ust.1, ust.3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o 
szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.), w związku z §38 p. 
3f Statutu UMFC z dn. 26.06.2006 r., Senat Uniwersytetu Muzycznego uchwala, co 
następuje: 
 

§1. 
Uchwala się wprowadzenie korekty w regulaminie p.n. Tryb i warunki zwalniania 
w całości lub części z opłat za świadczone usługi edukacyjne dla studentów i 
doktorantów Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina – załączniku do 
uchwały nr 75/28/2012. 
 

§2. 
Korekta, o której mowa w §1 polega na dodaniu do §2 ww. regulaminu punktu o nr 6 

o treści: „Prorektor ds. dydaktyki może zwolnic studenta z opłaty za usługi 

edukacyjne, określone w §1 punkty e i f regulaminu, w przypadku osiągnięcia przez 

studenta-wnioskodawcę wybitnych wyników w nauce.”. 
 

§3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 
 
 
 
       prof. zw. Ryszard Zimak 
        R e k t o r   
 

 
 

 

 

 


